1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О  приостановлении действия норм Положения о бюджетном процессе в Окуловском муниципальном районе»

Принято Думой Окуловского муниципального
района 23 ноября 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 262-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального бюджета» и приостановлением до 1 января 2018 года действия абзаца восьмого пункта 3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:
           1. Приостановить до 1 января 2018 года действие абзаца десятого подпункта 1 пункта 7.1, абзаца шестого пункта 7.7 Положения о бюджетном процессе в Окуловском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Окуловского муниципального района от 24.02.2014 № 291 (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 27.03.2014 № 299).
2.Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы
муниципального района
23 ноября 2017 года
№ 150

Е.Ф.Черепко

	Глава муниципального  района

С.В.Кузьмин

image1.wmf